DECRETO N.º 3314/99, DE 28 DE JANEIRO DE 1999

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE MERITI,  no uso de suas atribuições legais e constitucionais,

D   E   C   R   E   T   A   :

Art. 1º - Fica prorrogado até 28 de Fevereiro de 1999 o prazo estabelecido no Art. 1º da Lei Complementar 16/98.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

	PUBLICADO

	JORNAL: DOM - 238

DIA: 01/02/1999

“Prorroga prazo legal”                              .